
00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE FOMENTO, ARTICULACIÓN DEL TERRITORIO 
Y VIVIENDA

Anuncio de 19 de octubre de 2022, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Articulación del Territorio y Vivienda en Málaga, resolución por la que se 
desisten las solicitudes de concesión de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de vulnerabilidad, con ingresos limitados y a 
jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 
31.10.2022), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, 
de 19.10.2022).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre), 
se aprueban las bases reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía. 

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre), 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. La base reguladora decimoquinta.1 de la Orden de 17 de octubre de 2018 
establece que si no se hubieran cumplimentado los extremos contenidos en la solicitud, 
o del análisis de los datos que aporte el solicitante y de los obtenidos directamente de 
las distintas Administraciones o agencias, fuese necesario aportar alguna documentación, 
el órgano instructor requerirá a la persona interesada para que en el plazo de diez días 
proceda a la subsanación, con la indicación de que si no lo hiciera, se le tendrá por desistida 
de su solicitud de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (en adelante LPACAP), previa 
resolución dictada en los términos previstos en el artículo 21 de la misma.

Quinto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se 
relacionan en el anexo que acompaña a la presente propuesta de resolución. 

Habiendo sido requeridos en petición de subsanación de los requisitos para acceder 
a la ayuda y transcurrido el plazo concedido sin que se hayan cumplimentado, procede 
tenerlos por desistidos de sus pretensiones conforme al hecho cuarto.



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán 
objeto de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada 
procedimiento o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano 
competente. Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan 
elementos comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, 
especificándose solamente los aspectos individuales de cada acto.

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda, de 13 
de abril de 2020, sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período 
de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las Bases 
Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda, de acuerdo con 
la base décima primera de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 160/2022, 
de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de 
Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de 
agosto); así como el Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, modificado por el Decreto 
300/2022, de 30 de agosto (BOJA extraordinario núm. 29, de 30 de agosto), por el que se 
regula la organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 
de noviembre).

- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 108,  
de 4 de junio).

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 622/2019, de 27 de diciembre, de administración electrónica, simplificación 

de procedimientos y racionalización organizativa de la Junta de Andalucía.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.
- Ley 3/2010, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2021.
- Decreto 286/2021, de 28 de diciembre, por el que se establecen las condiciones 

específicas a las que debe ajustarse la prórroga del Presupuesto de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía para el ejercicio 2022.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, el Servicio de Vivienda

R E S U E L V E

Primero. Tener por desistidas las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda 
habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados 
y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, reguladas en la Orden de 17 
de octubre de 2018, presentadas por las personas relacionadas en el anexo que se 
acompaña y con detalle del número de expediente.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de reposición, con carácter potestativo, ante 
la Ilma. Sra. Delegada Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y Vivienda en 
Málaga, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, de 
conformidad con lo establecido por los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
bien directamente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de dos meses 
a contar desde el día siguiente a su publicación, de acuerdo con lo establecido por el 
artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso- 
Administrativa, todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier recurso que se 
estime procedente.

Málaga, 19 de octubre de 2022.- La Consejera de Fomento, Articulación del Territorio y 
Vivienda, P.D. (base decimosexta de la Orden de 17.10.2018, BOJA núm. 203, de 19.10), 
la Delegada, Carmen Casero Navarro.

A N E X O

RELACIÓN DE SOLICITUDES DESISTIDAS ALQUILA 18
(Ordenados alfabéticamente)

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIJ-27717/18 AABCHI HAJJI NAOUFAL ****3503 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27658/18 ABAD CHAMIZO YOLANDA ****7655 04/01/2019
29-AI-PAIG-26981/18 ABAIDA TARIK ****9853 03/01/2019
29-AI-PAIG-25501/18 ABBADI SOUAD ****2653 02/01/2019
29-AI-PAIG-28101/18 ACEVEDO PEDRINAZZI JOSE MANUEL ****5406 05/01/2019
29-AI-PAIG-26686/18 ADAMS ISSAC SHAFIU ****2626 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27752/18 ADZHOVA MARIANA NEDKOVA ****4053 04/01/2019
29-AI-PAIG-27176/18 AGREDANO MELLADO JACOBA ****2621 03/01/2019
29-AI-PAIG-08863/18 AMAYA RAMIREZ MARIA DOLORES ****3737 04/01/2019
29-AI-PAIG-27432/18 AMGHAR MOHAMED ****6995 04/01/2019
29-AI-PAIG-26956/18 AMRANI BENOMAR MALEK ****4522 03/01/2019
29-AI-PAIG-27843/18 ANGEL RAMOS MARIA DEL CARMEN ****1982 04/01/2019
29-AI-PAIG-30619/18 AOULAD BOUTAHER NADIA ****6637 03/01/2019
29-AI-PAIG-27503/18 ARAUJO BISPO LHENISE ****7112 04/01/2019
29-AI-PAIG-08627/18 ARDILA PENDON VICTORIANO ****3010 03/01/2019
29-AI-PAIG-30615/18 ARIFI ABDELKADER MIMOUNT ****5414 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27024/18 ATENCIA MONTESINOS IRENE ****1354 03/01/2019
29-AI-PAIG-26668/18 BAGHACH ARIFI FATIMA ****4221 03/01/2019
29-AI-PAIJ-28130/18 BANDERA MOYANO SERGIO ****3038 07/01/2019
29-AI-PAIG-27321/18 BANTAMA ABDELTIF ****7918 04/01/2019
29-AI-PAIG-27439/18 BARQUERO TRISTANY FRANCISCO JOSE ****6258 04/01/2019
29-AI-PAIG-28098/18 BECERRA MARIN ANTONIA ****1085 05/01/2019
29-AI-PAIG-30630/18 BEIROLD LIER HILDEGARD ****3208 03/01/2019
29-AI-PAIG-27126/18 BEN ABBAS AHMED ****6244 04/01/2019
29-AI-PAIG-27719/18 BENGHANEM AATIF HANANE ****4516 04/01/2019
29-AI-PAIG-27667/18 BENKADI KAOUTAR ****7541 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27506/18 BORREGO RODRIGUEZ FRANCISCO ALEJANDRO ****2524 04/01/2019
29-AI-PAIG-27304/18 BOUAYAD BTISSAME ****9826 03/01/2019
29-AI-PAIG-22402/18 BOUCHMAL EL AASLAOUI MOHAMED ****3005 04/01/2019
29-AI-PAIG-30796/18 BOUMEDIANE MOUNTAHA ****7354 03/01/2019
29-AI-PAIG-27451/18 BOUSAKOUM EL MOKHTAR ****5886 04/01/2019
29-AI-PAIG-27288/18 CABALLERO VACA CLAUDIA ESTEFANIA ****7277 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27335/18 CALDERON CATENA JOSE LUIS ****6675 04/01/2019
29-AI-PAIG-27366/18 CALVIMONTE VACA MARCO ANTONIO ****3207 04/01/2019
29-AI-PAIG-26884/18 CAMPOS PALACIOS DOLORES ****4970 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27551/18 CANO OLMO SARA ****9429 04/01/2019



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-27477/18 CAÑETE MORENO SONIA ****4318 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27985/18 CARGUA ORELLANA REYSHELL MISHELLE ****3093 04/01/2019
29-AI-PAIG-27284/18 CARMONA FERNANDEZ RAFAELA ****0573 03/01/2019
29-AI-PAIG-25049/18 CARRETERO 

FERNANDEZ
ANA ****6574 04/01/2019

29-AI-PAIG-27621/18 CHAABI HAFID ****9206 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27665/18 CIERTO AYALA SERGIO ****4342 04/01/2019
29-AI-PAIG-27038/18 CIOSEK ANNA GENOWEFA ****4474 03/01/2019
29-AI-PAIG-08634/18 COLLADO GARCIA EMILIA ****6375 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27383/18 CORTES IZCUE ADRIANA PILAR ****8434 04/01/2019
29-AI-PAIG-27357/18 CORTES SALGUERO ENCARNACION ****6174 04/01/2019
29-AI-PAIG-08656/18 CORTES TORRES FRANCISCA ****1602 03/01/2019
29-AI-PAIJ-26870/18 CRESPO CARRETERO JESUS MARTIN ****1945 03/01/2019
29-AI-PAIJ-25882/18 CUENCA RUIZ RAUL ****8692 03/01/2019
29-AI-PAIJ-26679/18 DE HARO TOLEDANO MARIA DEL ROCIO ****4523 03/01/2019
29-AI-PAIG-27329/18 DE LIMA ROSANA APARECIDA ****7887 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27747/18 DELGADO TORRES OSCAR ****4336 04/01/2019
29-AI-PAIG-26995/18 DIAZ JAMARD GERALDINE ****0769 03/01/2019
29-AI-PAIG-27458/18 DIAZ MOLINA ABEL ****2835 04/01/2019
29-AI-PAIG-30627/18 DILEO REYNALDO RICARDO EMILIO ****1215 03/01/2019
29-AI-PAIG-27270/18 DOMINGUEZ MECA LIDIA ****0406 04/01/2019
29-AI-PAIG-27664/18 DORADO MARTINEZ ROCIO ****0345 04/01/2019
29-AI-PAIG-17205/18 DUEÑAS MAYO JOSE ANTONIO ****7183 11/12/2018
29-AI-PAIG-27172/18 EDUARTE LOPES EUSEBIA NEYDA ****8461 03/01/2019
29-AI-PAIG-26972/18 EL ABADILA CHEIK 

MELAININE
MARYAM ****3246 03/01/2019

29-AI-PAIG-09778/18 EL ALAOUI EL ALAOUI ABDESLAM ****2501 04/01/2019
29-AI-PAIJ-23209/18 EL ALOINI JIHANE ****9711 18/12/2018
29-AI-PAIG-28041/18 EL AMRANI ARAROU EL 

AMRANI
HASSAN ****8819 04/01/2019

29-AI-PAIG-27327/18 EL BAKKALI AADIL ****1211 04/01/2019
29-AI-PAIG-27328/18 EL BAKKALI CHAOUI MOUNA ****5936 04/01/2019
29-AI-PAIG-25571/18 EL BELGHITI MHAMMED ****7143 02/01/2019
29-AI-PAIG-27351/18 EL BOUHALI RACHID ****8724 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27578/18 EL FAKHDAOUI 

MOHAMED
NAUAL ****5664 04/01/2019

29-AI-PAIG-27995/18 EL FALOSSI HASSAN ****6540 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27505/18 EL FIARI RACHID ****3100 04/01/2019
29-AI-PAIG-28058/18 EL HAOUARI JILALI ****2776 04/01/2019
29-AI-PAIG-22379/18 EL HOUSSNI ABDELMOUNIEM ****4260 04/01/2019
29-AI-PAIG-26983/18 EL MOGHITI ASRIH MOHAMED ****0424 03/01/2019
29-AI-PAIG-27920/18 EL QAMCH FATNA ****3546 04/01/2019
29-AI-PAIG-27135/18 EL YANDOUZI AARAB JAMAL ****0162 04/01/2019
29-AI-PAIG-22214/18 EL YOUSFI ABDELHAK ****9618 03/01/2019
29-AI-PAIJ-28125/18 ESCALANTE TORNAY ANTONIO ****9233 06/01/2019
29-AI-PAIG-26968/18 ESCUELA LUIS JOSE ANTONIO ****2670 03/01/2019
29-AI-PAIG-28055/18 ESSABANY JAMILA ****9865 04/01/2019
29-AI-PAIG-27583/18 ESSAGHIR ABDELLATIF ****5071 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27265/18 ESTEBAN MARCO MARTA ****7071 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27003/18 FAQUIR KARIMA ****6040 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27102/18 FERNANDEZ BERNAL RAFAEL ****0296 04/01/2019
29-AI-PAIG-27044/18 FERNANDEZ PASTOR EMILIA ****5284 03/01/2019



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-25044/18 FIGUEROA DOMINGUEZ ANTONIO ****2545 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27255/18 FONTE CANO MARIA ****1412 04/01/2019
29-AI-PAIG-27050/18 FORTES LIMA ADRIAN ****0706 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27866/18 FUENTES GARCIA LAURA ****0581 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27014/18 GALAN FERNANDEZ MARIA INMACULADA ****9559 03/01/2019
29-AI-PAIJ-26746/18 GALLEGOS LANZAS LUCIA ****0086 03/01/2019
29-AI-PAIG-27171/18 GARCIA ANDRADE MARIA DEL CARMEN ****9820 04/01/2019
29-AI-PAIG-26816/18 GARCIA GARCIA CESAR CARLOS ****8562 03/01/2019
29-AI-PAIG-27053/18 GARCIA GOMEZ OLIVA ****6840 03/01/2019
29-AI-PAIG-27337/18 GARCIA MIRANDA AURORA MARIA ****9806 04/01/2019
29-AI-PAIG-27445/18 GARCIA VILLALOBOS JUAN ****1153 04/01/2019
29-AI-PAIG-27216/18 GARRASTACHU NUÑEZ BLANCA NIEVES ****9768 03/01/2019
29-AI-PAIG-27448/18 GAVIRA SANCHEZ ANDRES ****3275 04/01/2019
29-AI-PAIG-30621/18 GHALLAD DRISS ****5936 03/01/2019
29-AI-PAIG-27049/18 GOMEZ DELGADO FRANCISCO ****3122 03/01/2019
29-AI-PAIG-24712/18 GONGORA CHIFFEL CLAUDIA VIVIANA ****7374 04/01/2019
29-AI-PAIG-27587/18 GONZALEZ LOZANO CONCEPCION ****4229 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27166/18 GRANADOS MOSCOSO ANTONIO ****1631 04/01/2019
29-AI-PAIG-27636/18 GULAB MANSUKANI KANCHAN ****5155 04/01/2019
29-AI-PAIG-25577/18 HAJIB ABDELLAH ****7205 02/01/2019
29-AI-PAIJ-26907/18 HELEY GAKMAN OLENA ****7621 03/01/2019
29-AI-PAIG-27918/18 HENRIQUEZ MUNDACA ROBERTO ****4232 04/01/2019
29-AI-PAIG-27232/18 HERRERA ANDREA DEL LUJAN ****8116 04/01/2019
29-AI-PAIG-22450/18 HERRERA DE LAMBERTI MARIA EUGENIA ****9353 04/01/2019
29-AI-PAIG-27016/18 HIDALGO PELAEZ FRANCISCO ****9289 03/01/2019
29-AI-PAIG-30624/18 HORTELANO LOPEZ ARNALDO JOSE ****1730 03/01/2019
29-AI-PAIG-27869/18 HOYOS DAZA FLOR MARIA ****4826 04/01/2019
29-AI-PAIG-27040/18 IRUJO MAYO FRANCISCO ****6762 03/01/2019
29-AI-PAIG-27606/18 JAITI SAID ****3592 04/01/2019
29-AI-PAIG-27498/18 JIMENEZ ANDRADE ELENA ****2689 04/01/2019
29-AI-PAIG-27555/18 JIMENEZ RUIZ ANTONIA VANESA ****2997 04/01/2019
29-AI-PAIG-26744/18 JIMENEZ FERNANDEZ JUAN RAFAEL ****2883 03/01/2019
29-AI-PAIG-27570/18 JOSEPH DAVIES ****1657 04/01/2019
29-AI-PAIG-27168/18 KELLEYAN DE SALLOUM ALINE ****3925 04/01/2019
29-AI-PAIG-27602/18 KHALIL KARIMI HAFIDA ****7957 04/01/2019
29-AI-PAIG-27237/18 KHANNOUS TEMSAMANI MOHAMMED RACHID ****3693 04/01/2019
29-AI-PAIG-26964/18 KHRYPYUK MARIYA ****7427 03/01/2019
29-AI-PAIG-27310/18 KIRILOVA HRISTOVA KRASIMIRA ****6581 04/01/2019
29-AI-PAIG-27622/18 LAGRAOUI MHAMED ****1788 04/01/2019
29-AI-PAIG-27353/18 LAMSYAH HIND ****5479 04/01/2019
29-AI-PAIJ-25877/18 LANZAS DELGADO MARIA CARMEN ****8230 03/01/2019
29-AI-PAIG-22375/18 LASTRE MESA ANTONIA ****0371 03/01/2019
29-AI-PAIG-27414/18 LEON LOPEZ JORGE ****1665 04/01/2019
29-AI-PAIG-27035/18 LEON LORENZO FRANCISCO ****2568 03/01/2019
29-AI-PAIG-27500/18 LIZARRAGA IBARRA PABLO MARCELO ****3644 04/01/2019
29-AI-PAIG-26772/18 LONDOÑO ORREGO AYDA MERY ****1528 03/01/2019
29-AI-PAIJ-26901/18 LOPEZ ROSAS CRISTINA ****1095 03/01/2019
29-AI-PAIG-27306/18 LOZANO MONTIEL PALOMA MARIA ****2192 02/01/2019
29-AI-PAIJ-27644/18 LUQUE GUTIERREZ MARINA ****8834 04/01/2019
29-AI-PAIG-25747/18 LYOUSSFI SAID ****1449 03/01/2019
29-AI-PAIG-27729/18 MAGLIOCCO YEPEZ CARLOS JOSE ****7517 04/01/2019



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIG-22179/18 MANUERA PEREZ PILAR ****7589 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27507/18 MARTIN AYELEN NATALI ****0139 04/01/2019
29-AI-PAIG-25050/18 MARTINEZ AGUIAR VERONICA LETICIA ****3422 04/01/2019
29-AI-PAIJ-16879/18 MARTINEZ CASAS ANTONIO ****6768 12/12/2018
29-AI-PAIJ-23601/18 MARTINEZ GONZALEZ JUDIT ****3574 19/12/2018
29-AI-PAIG-27362/18 MARTINEZ JIMENEZ JOSE MANUEL ****1807 04/01/2019
29-AI-PAIJ-28002/18 MARTINEZ MOLINA PATRICIA ****3883 04/01/2019
29-AI-PAIG-27131/18 MAUREIRA MIRANDA JAIME ALEJANDRO ****5540 04/01/2019
29-AI-PAIG-08668/18 MAYA HEREDIA JULIA ****7733 03/01/2019
29-AI-PAIG-27648/18 MELLOUK ZHOUR ****9300 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27376/18 MERINO CARNERERO SILVIA ****0906 04/01/2019
29-AI-PAIG-27450/18 MESA GONZALEZ JOSE LUIS ****1823 04/01/2019
29-AI-PAIG-22414/18 MONTERO RAMIREZ NEREA JULIA ****4254 04/01/2019
29-AI-PAIG-26953/18 MOUKAFIH ABDERRAZZAK ****2129 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27509/18 MOYANO JAURREGUI MARIA DOLORES ****3397 04/01/2019
29-AI-PAIG-28128/18 MUÑOZ GIL MARIA DEL MAR ****6951 06/01/2019
29-AI-PAIG-30614/18 MUÑOZ MORA MARIA ****9398 03/01/2019
29-AI-PAIG-27368/18 MUÑOZ RODRIGUEZ MARIA LUISA ****4783 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27282/18 MURILLO VALLECILLA KELLY ROSARIO ****3935 04/01/2019
29-AI-PAIG-26926/18 NACHIT TAMIMOUNT ****3394 03/01/2019
29-AI-PAIG-27318/18 NAIT HAMMOU 

BOULKHARSA
EL HOUSSAINE ****2775 04/01/2019

29-AI-PAIG-30620/18 NIANG NIANG PAYA ****4891 03/01/2019
29-AI-PAIG-26862/18 OLIVA BESGA MARIA ISABEL ****2435 03/01/2019
29-AI-PAIG-26759/18 OMEN CARVAJAL MARTA ****7613 03/01/2019
29-AI-PAIG-27709/18 ONYEMAOBI ONYEMAOBI CHINEDU PHILIP ****7583 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27516/18 ORTIZ VALDEZ VIELKA IRENE ****3034 04/01/2019
29-AI-PAIG-27584/18 PALMA NARBONA CARMEN ****0774 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27751/18 PEREIRA BENITEZ CANDIDA LORENA ****2931 04/01/2019
29-AI-PAIG-26958/18 PEREZ MUÑOZ MIGUEL ****2391 03/01/2019
29-AI-PAIG-26895/18 PEREZ CRUZ MANUEL ****0214 03/01/2019
29-AI-PAIG-27435/18 PINTO MILLA MARIA TERESA ****7953 04/01/2019
29-AI-PAIG-27721/18 PINTO SOARES RITA DI CASSIA ****2452 04/01/2019
29-AI-PAIG-27390/18 PORTALES DOMINGUEZ LIDIA ****3391 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27277/18 PORTILLO FERNANDEZ NATALIA ****4950 04/01/2019
29-AI-PAIJ-28135/18 PRADA OSUNA CHRISTIAN ****2825 07/01/2019
29-AI-PAIJ-23924/18 PRIETO LORENZETTI JESUS ALEJANDRO ****5564 20/12/2018
29-AI-PAIG-27257/18 PUENTEDURA MARTIN SERGIO ****3148 04/01/2019
29-AI-PAIG-30608/18 PUZIY VIRA ****4333 03/01/2019
29-AI-PAIG-26882/18 RABELO GUERRERO CRISTOBAL ****9290 03/01/2019
29-AI-PAIG-30623/18 RAMIREZ QUIROS JOSE LUIS ****6050 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27673/18 REAL AYBAR LUIS ALBERTO ****9339 04/01/2019
29-AI-PAIG-27537/18 REALE DIAZ VALERIA ANALIZ ****0305 04/01/2019
29-AI-PAIG-27992/18 REBEL RUIZ CARLOS JOSE ****1091 04/01/2019
29-AI-PAIJ-22175/18 REINA HIJANO MARIA ISABEL ****7625 03/01/2019
29-AI-PAIG-27133/18 REYES REYES TAMARA ****5668 04/01/2019
29-AI-PAIG-27230/18 REYNOSO TELLO ELIZABETH CRISTINA ****9278 04/01/2019
29-AI-PAIG-27046/18 RIOS SANZ ANTONIO ****6745 03/01/2019
29-AI-PAIG-27239/18 RIVERO RIVERO ROSA BEATRIZ ****7711 03/01/2019
29-AI-PAIG-27440/18 RODRIGUEZ DIAZ SARA ****0469 04/01/2019
29-AI-PAIG-27229/18 RODRIGUEZ GOMEZ MARIA NIEVES ****4303 04/01/2019



00
27

02
21

 Número 208 - Viernes, 28 de octubre de 2022
página 16952/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CÓDIGO EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE IDENTIFICADOR DÍA TRAMITACIÓN
29-AI-PAIJ-28129/18 RODRIGUEZ GOMEZ ANA ****1550 07/01/2019
29-AI-PAIG-28064/18 RODRIGUEZ VIDAL JUAN ENRIQUE ****3774 04/01/2019
29-AI-PAIG-27921/18 ROMAN FERNANDEZ JUAN ****7106 04/01/2019
29-AI-PAIJ-30701/18 ROMERA PAREJA SANTIAGO ****8670 04/01/2019
29-AI-PAIG-27042/18 ROSA VERA MARIA TERESA ****1474 03/01/2019
29-AI-PAIG-27542/18 RUEDA BUITRON MARY CAROLINA ****5778 04/01/2019
29-AI-PAIG-30610/18 SAADOUN TOURIA ****7932 03/01/2019
29-AI-PAIG-28095/18 SABRI OURIA GHLI KHALIL ****9302 05/01/2019
29-AI-PAIG-28051/18 SADIK SADIK ZHOR ****0286 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27017/18 SAINT YARD-YOUNG SAMUEL CHARLES ****2262 03/01/2019
29-AI-PAIJ-28027/18 SALVATORI GONZALEZ THOMAS IGNACIO ****6957 04/01/2019
29-AI-PAIG-30794/18 SAMIT NADIA ****4329 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27471/18 SANCHEZ ALARCON JULIO ALBERTO ****1677 04/01/2019
29-AI-PAIG-27374/18 SANCHEZ ALIJO ROCIO ****6581 04/01/2019
29-AI-PAIG-30625/18 SANCHEZ FERNANDEZ MARIA ANGELES ****7965 03/01/2019
29-AI-PAIJ-30797/18 SHAKHOVA IRYNA ****9433 03/01/2019
29-AI-PAIG-26832/18 SLASSI HOUDA ****8582 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27001/18 SOLIS MARCHESSI RAFAEL SEBASTIAN ****8229 03/01/2019
29-AI-PAIG-26999/18 SOLNTSEVA VIKTORIA ****9369 03/01/2019
29-AI-PAIG-27311/18 SPINELLI PATRICIA NOEMI ****5574 03/01/2019
29-AI-PAIG-27355/18 SQUALLI HOUSSAINI MAHMOUD ****8787 04/01/2019
29-AI-PAIG-08852/18 STANCIU OPREA IOANA ****1092 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27499/18 STORONSKYY 

NACHEVNA
VASYL ****1886 04/01/2019

29-AI-PAIJ-26998/18 SUAREZ CARDONA ALEJANDRO ****4536 03/01/2019
29-AI-PAIJ-27488/18 SZYMONIK IZABELA ****0176 04/01/2019
29-AI-PAIJ-26959/18 TAPIA MEDINA CRISTINA ****6038 03/01/2019
29-AI-PAIG-28141/18 TEJERINA TEJERINA MARIAM ANDREA ****6308 07/01/2019
29-AI-PAIJ-27096/18 TERRE PATANIA MICAELA ****9982 03/01/2019
29-AI-PAIJ-26890/18 VALERO GARIN ESPERANZA MICAELA ****5910 03/01/2019
29-AI-PAIG-26921/18 VAZQUEZ MARTIN JOSEFA AURORA ****9169 03/01/2019
29-AI-PAIG-17514/18 VELASCO CISNEROS MARIA INMACULADA ****2241 12/12/2018
29-AI-PAIG-08857/18 VILA MARTOS ANA BELEN ****9788 04/01/2019
29-AI-PAIG-27446/18 VILALBA DE BARROS ADEMIR ****7561 04/01/2019
29-AI-PAIJ-27489/18 VILLALBA DIAZ ROCIO ****6397 04/01/2019
29-AI-PAIG-27174/18 WARID HANAN ****6100 03/01/2019
29-AI-PAIG-26833/18 ZAHRI NACHIT BOUZEKRI ****0502 03/01/2019
29-AI-PAIG-26788/18 ZAROVALI MHAMED ****0910 03/01/2019
29-AI-PAIG-27671/18 ZAVALA DIAZ NOHEMI ALONDIA ****3298 04/01/2019
29-AI-PAIJ-26997/18 ZENBIB YOUSSEF ****3329 03/01/2019
29-AI-PAIG-26823/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 03/01/2019
29-AI-PAIG-26914/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 03/01/2019
29-AI-PAIG-27037/18 LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS 03/01/2019


